Proprietates orti conclusi

Aug.

vere et est deus. Unde Aug. dicit. Si distinctum naturaz accedas. alio est deus. aliud homo. Uel duo sunt deus et ho. Si autem personalē vniōne nō duo: sed vnu. tūo in natura s; in psona. Pater enī et filius vnu sunt. nō in psona s; in natura. ho assumptus et vnu assumens vnu sunt: nō in natura sed in psona. Et q̄libet sc̄toz deo adherēs p fidē et dilectōe: vnu est cū deo. nō in natura v̄l in psona. sed in iustitia v̄l glia. Propter hāc itaq; inestimabilē adhesiōem. mēs christi umobil et in cōcessa: etiā in ipam orte pm̄sit. nec tūc m̄n habuit glie v̄l beatitudinis: q̄ntū ad pncipale mētis prihet. In spū vero et in aia et in carne fuit variatio et mutatio: ante ipam passionē ī dieb; carnis sue. immortaliat. De spū mutabilitate dicit. Et infremuit iesus spū. De aie mutabilitate scriptū est. Aia mea tristis est v̄sq; ad mortē. Sedm carnē esuruit. sicuit. fatigatus est. et hm̄oi.

S — Inniolatus. Quia nō trāsluit p eū incirculūs et immūd. Isa. lvi. De ipo enī p̄di erat Isa. xx. xv. Nō erit ibi leo. et mala bestia nō ascēder p eum. Leo. Supbia que locū nō habuit in virginē hūllima. Mala bestia. auaricia et luxuria q̄ nō viola uerū virginē misericordie genitricē. Tria enī pncipalia mala faciūt bestie ī orto. Pcdib; enī pculcāt. virore eius deuorāt. sc̄corib; pncipalāt. Nec tria s̄l faciūt demones in aia pccatrice. Sicre luxuria. Eoculatio auaricia. Supbia sic dīc. Bre. Bre. totū corpus depascit virtutū. Ekebertus abbas ad maria. Ort⁹ conclusus tu es dei genitrix. ad quē deflorandū man⁹ adulteri nūq; introiuit.

Capitulū xi.

Versus — Eccl̄us. Ida nō patet malignantib;. i. demonib; et v̄ch; et inde violēter pos s̄nt abstrahere eos q̄ ad ipm configerint. Non est ei q̄ de manu tua possit eru ere. Job. x. Idcirco de maria or. Isa. lvi. Erit in vmbraclū diei ab esu et ī securi tate r̄c. Lñ. vi. sup illud. terribilis vt castroz acies ordīata. Idicit b̄tis Ber. Nō sic timent hostes visibiles. Quicre sup li. i. ca. ii. O.

— Stabilis. in plenitudine vntū suaz et deliciaz. que tio marcelcūt nō corrūpunt. nō deficit. nō v̄terascit. Ez. xlviij. Nō defluet foliū ex eo. et nō deficit fructus eius. q̄ aqua eius de sanctuario egrediet r̄c. Ibidem. Per singulos mēles affer p miru r̄c. Apoc. xxii. Per singulos mēles reddēs fructus suos. Et in Isa. lxiij. di cīt marie. Eris q̄si ortus irriguus et q̄si fons aḡnum cuius non deficit a que.

— Secundus. Ida flante austro. i. spū sancto aspirāte secūdatis p quē fructū reddit m̄ tiplicē. Secund⁹ in q̄n. in virore herbay. in pulcritudine folioz. ī diversitate fru etuum. in redolentia aromatū. in vmbrositate frondiū. ī melodia auū. in decursu soniū. et hm̄oi. Et de hac secūditate habet Lñ. iij. Emisiōes tue padissus mālorū punicoz cū pomoz fructib;. In v̄bis istis hui⁹ orti secūditas demonstrat. Nam emisiōes et pductōes virginis dicūt esc padissus: cū oīb; fructib; et arbo rib; herbis et aromaticis. et vnguentis. Et p paradisum signat ecclia. marie aut p mala punica vniuersa sanetoz collectio: totusq; padissus designat. Nam sicut ī malo granato singulis granis singule ccellule deputant. et nihilomin⁹ in vna cel la ordinant grana plurima. et tandem sub uno cortice omnia cōtinent. Sic ī eterna felicitate cū dispar sit claritas sanetoz. et dispar pñiū quorūdam. tamē vna est dignitas. et omnū vnu ē gaudiū. Vnu ḡ dicit marie. Emisiōes tue. r̄c. Quia ex ipa totis padissus pcessisse dicit. sicut fructus de florē. q̄ ipa in r̄iū p̄stirit salutis r̄g tic. Item tria beneficia: q̄li triplices fructū nobis exhibuit secūditas huius orn. Primiū q̄ ingum antique capiūtatis amouit. Secundū q̄ diuinē indignatiōis irā pacificauit. Tertiū q̄ notā hūane iūgūtā dcleuit. Captinus enī tenebaris. o ho p maria liberatus es. Offensam dei iūreras. p maria recōciliatus. Iniqu⁹ et peccator extiteras. et perillam iūstificatus es. Quid enī dulci⁹ libertate post cāptiūtatem. iūstificatiōne post iūpietatiē. reconciliatiōne post offensam. Ad mariam ergo tota iūstorū vita: deuota desideria: saucte meditatōnes: iuste opariōnes: tere bre grātū actiōes: et cetera hm̄oi r̄spicere obēt. vt ex his oīb; p̄cipue honoret q̄ p̄cc ter: sc̄is oīb; cāz etne salutis opata ē nob. Alge ḡ tu q̄ ī tātē marie r̄spiras bñficihs. et ad ipam vota tua et desideria puerē. et dulce tibi sit hāc secūditatē sp̄ inq;ere